Salz von Caprese

L~
Q Andere Gemuse

hY

@ Insalata Mini

Alkoholfreie Getranke

W asser

Fanta

Andere

Mezzo Mix

@ Vitamalz

Alkoholische Getranke

10
6€

4€
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Rotwein

Die Kommission erlasst Folgendes:

Wein

@ @ =

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

‘ Vegetarisch

A Fo Spaghetti Carbonara

Pizza Vier Jahreszeiten

O Pizza Napali

~

(o))

8€

7€



Vier Kase-Pizza

Pizza und ander e Erzeugnisse

Pizza Pastirma

Pizza aus Parma

Romani-Pizza

Pizza und ander e L ebensmittel

Salami-Pizza

Pizza Spezial

Pizza und Suppe

Pizza Vegetarische Calzone

Thunfischpizza

Pizza Krabben

7€

8€

10
8€

13
6€

8€

8€



Pizza Artischocke

Pizza Caprese

Andere L ebensmittel

Dieersteist die Pizza.

Diefolgenden Tabellen fassen die Ergebnisse der Studie zusammen:

Ander e esshar e Pilze

M eer esfrlichte Pizza

Pizza und Gorgonzola

Pizza Giardino

Pizza Gyros

Pizza Hawaii

Pizza und ander e L ebensmittel

7€

7€

10
7€

7€

7€

7€

7€

8€

10
7€

16
5€



Pizza aus M ailand

Nudelgerichte

9 Diefolgenden Tabellen zeigen die Ergebnisse der Studie:

Pasta al Forno

@ Spaghetti Bolognese al Forno

@ Pizza Ruccola

Pizza Spinaci

7€

~



Pizza, normal

g Pizza Vegetale

Salat

@ Weiter e Fleischschnickereien

Al Forno

L asagne

Calzone

Calzone

Soft Drinks

h oo

19
6€

23



s Coca-Cola Light

Salate, grof3

(2 Insalata Milano
Pizza - @ 28cm
@ Pizza Scar moza
@ Pizza Protillo

@ Pizza Lawa

Pasta - Nudelspeisen

@ Tortellini BellaMilano

@ Rigatoni Napoli al Forno

a
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@ Totellini al Gorgonzola

Pizza Hot Chili - Normal @ 28cm

@ Pizza Picante

Turkische Spezialitaten

ﬁ Ayran
<

10
1€



